SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  142600
JESSICA ABIGAIL DOS SANTOS PINHEIRO

LOPES DEFERIDO

2.  141393 ELKETLEN QUEIROZ FERREIRA DEFERIDO

3.  137809 KELLY PEREIRA DOS SANTOS PENHA DEFERIDO

4.  134933 SAMUEL GAMA DA SIVA DEFERIDO

5.  138638 GLEICE KELLI SANTOS TAVARES BATISTA DEFERIDO

6.  139611 GRACIETE SERRÃO PANTOJA DEFERIDO

7.  131097 LAISA KATRINA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

8.  130334 IRENE ARAUJO LOPES DEFERIDO

9.  141051 SAYMON BARBOSA LEITE DEFERIDO

10.  130844 THAYS STHEPHANY RAMOS COELHO DEFERIDO

11.  140029 MARIA FRANCISCA FERREIRA MARTINS DEFERIDO

12.  140700 MARTA SOUZA DE SOUZA DEFERIDO

13.  132015 TAILANE LIMA VIANA DEFERIDO

14.  137276 LUÍZ HERNANDES GOMES DE JESUS DEFERIDO

15.  130594 MILAYNE SILVA DA ROCHA DEFERIDO

16.  140851 NARA MAIARA ASSUNÇÃO DA SILVA AUSENTE

17.  138402 SAMARA DE SOUSA DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDO

18.  133971

MATHEUS DOS SANTOS CONCEICAO

INDEFERIDO – Item

15.1, Alínea k do edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

19.  133119 ITATIANE BENTES ARAÚJO DEFERIDO

20.  131209 KLEBERSON DE SOUZA SARRAF DEFERIDO

21.  138048 FRANCILENE DE SOUZA SILVA DEFERIDO

22.  138633 JONAS TADEU BATISTA DEFERIDO

23.  131116 CLARICE PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

24.  132610 MAIKE NASCIMENTO DA SILVA AUSENTE

25.  141653 MARIA RAIMUNDA ARAÚJO DA COSTA DEFERIDO

26.  140708 THAINARA DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO

27.  134388 RISIA MARIA SARAIVA FURTADO DEFERIDO

28.  138349 LUIZ CARLOS AZEVEDO CHAVES DEFERIDO

29.  137015 LUIZ CARLOS EVANGELISTA DOS SANTOS AUSENTE

30.  141173 GERFESON PEREIRA VILELA DEFERIDO

31.  141341 ELCIANE DOS SANTOS VIANA DEFERIDO

32.  133018 JULIANA GAMA DA SILVA DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  133277 DAIZA RAIRA COSTA LIMA AUSENTE

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  140516 FRANCIELLY SARGES TRINDADE DEFERIDO

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  135266

MARIA EDILENE DOS SANTOS GUEDES

INDEFERIDO – Item

15.1, Alínea k do edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

2.  138286 ELIANA FERREIRA DA SILVA AUSENTE

3.  133073 GENIVALDO JESUS DOS SANTOS AUSENTE

4.  140642 ANA ALZIRA DIAS GOMES DEFERIDO

5.  130644 MARINALVA COSTA SANTOS DEFERIDO

6.  141531 ROSI DA SILVA SOUZA DEFERIDO

7.  142303 ELINALDO MOREIRA DE SOUZA AUSENTE

8.  135019 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

9.  130977 OZILEIA COSTA ROLAN DEFERIDO

10.  130719 FRANCISCA PONSIANO SILVA AUSENTE

11.  142391 MAYARA REGINA CORDEIRO BORGES DEFERIDO

12.  142178 IVONETE ARAUJO GONÇALVES AUSENTE

13.  130839 VAGNAIR DOS REIS SOARES DEFERIDO

14.  134212 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS AUSENTE

15.  133264 VALDENIR ARAÚJO COSTA AUSENTE

16.  138850 CLAUDIA REJANE RAMOS FERNANDES AUSENTE

17.  134911 GLEICEANE BORGES VALENTE AUSENTE

18.  138413 ERIK BALIEIRO DA SILVA AUSENTE

19.  134647 VITOR DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO

20.  130767 JANAINA COSTA BATISTA DEFERIDO

21.  133592 EILAS REGINA GASPAR COSTA DEFERIDO

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  141950 LANA MELISSA RODRIGUES SANTOS AUSENTE

2.  131366 ANDREINA MOURÃO AMARAL DEFERIDO

3.  139245 LUZIWONET OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

4.  134403 FLENNESON RODRIGUES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

5.  132605 VIVIANE OLIVERIA BALIEIRO DEFERIDO

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  140882 MARIA LEONOR MOTA PEREIRA DEFERIDO

2.  139185 NILSON ALMEIDA RIBEIRO DEFERIDO

3.  142216 CRISTIANE SOARES FREITAS DEFERIDO

4.  135008 ELIS MARA DOS SANTOS PEREIRA FROZ DEFERIDO

5.  140850 JOSÉ TIAGO DUTRA BATISTA AUSENTE

6.  137869 JOÃO LUCAS DA SILVA ARAUJO AUSENTE

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  130523 DANIEL BARBOSA DE MORAES AUSENTE

2.  134599 LUCINEI LEITÃO MORAES DEFERIDO

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)